(Кейбір жағдайларда, Тауардың ерекшеліктеріне сүйене отырып, Жеткізуші Тауардың қоймада бар екенін растауы керек (осы тармақ
Тауарлардың жекелеген түрлеріне (жабдық, бірлік және т.б.) қатысты болуы мүмкін).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 172000.00 (жүз жетпіс екі мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау
үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

(В некоторых случаях, исходя из специфики Товара, Поставщик должен подтвердить, что Товар находится у него в наличии (данный абзац
может применяться для определенных видов Товара (оборудование, агрегаты и т.п.)).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая сумма настоящего Договора составляет 172000.00 (сто семьдесят две тысячи) Тенге без НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.